	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Проект за 
"Изградба на дел од станбена улица Ристо Клепов, Урбан блок 20"во општина Струмица
Опис на проектот
Проектното подрачје каде што ќе се одвиваат проектните активности за изведба на локалната улица се протега на парецелите КП бр.7551/2,7551/12,7377/3,7377/1,7379/1,7551/11,7553/3, 7556,7557,7378/2,7378/8,7378/5 во КО Струмица во должина од 83,3 м и е улица предвидена во деталниот урбанистички план за Урбан блок 20 со намена домување во станбени згради.Трасата на улицата се изведува и во согласност со постоечкиот урбанистички план. Предвидено е улицата да биде со ширина на профил од (2,0+3,0+3,0+2,0) или вкупно 10 метри односно коловозна лента од 6,0 м(2*3,0 м) и тротоари со ширина од по 2,0 м. на одредени локации на улицата се предвидени и паркинг простори и зелени површини кои исто така се обработени во техничката документација.Трасата низ која поминува улицата е земјен терен, насипи и делумно тампонирани и зашумени површини.За определување на коловозниот профил изработен е Елаборат за геомеханички истражни работи. Предмет на овој проект е изведба  на улица Ристо Клепов и е со должина од 83,3 м.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за "Изградба на дел од станбена улица Ристо Клепов, Урбан блок 20"во општина Струмица“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Струмица https://strumica.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на дел од станбена улица Ристо Клепов, Урбан блок 20"во општина Струмица’’ , ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на дел од станбена улица Ристо Клепов, Урбан блок 20"во општина Струмица“ 
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)





  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
